
tūkst. Eur

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas 
Valstybinės 

funkcijos 

klasifikacija

Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa -0.1 -9.3
Socialinių paslaugų (socialinei globai su sunkia negalia) teikimo organizavimas 10 52.7
Socialinių paslaugų (socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms) teikimo 

organizavimas
10 -52.7

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimo funkcijai vykdyti 07 -0.1 -0.1
Mokinių ir visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07 0.0 -9.2

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš viso -0.1 -9.3
01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 15.1 -10.3

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 1.5 1.0
Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 0.0 -3.2
Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla (neformaliojo švietimo organizavimas organizavimas) 09 -3.4 -3.4
Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 3.4 -9.0
Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 3.5 3.4
Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 6.4 6.3
Plutiškių gimnazija (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 0.5 0.5
Kazlų Rūdos sporto centras 09 0.0 -0.1
Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 09 0.0 -6.4
Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - VšĮ Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazija 

(bendrojo ugdymo organizavimas)
09 3.2 0.6

Ugdymo reikmėms finansuoti, iš viso 15.1 -10.3
01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0.0 -3.6

Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas) 09 2.4 -1.2
Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 -2.4 -2.4

Kita tikslinė dotacija (savivaldybėms perduotų įstaigų išlakymui), iš viso 0.0 -3.6
01 Savivaldybės veiklos programa 0.0 -0.1

Kazlų Rūdos sporto centras 09 0.0 -0.1
Valstybės biudžeto lėšos, skirtos pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių 

biudžeto lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines dotacijas), darbo 
užmokesčiui didinti

0.0 -0.1

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 153.964 14.028
Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 8.930 8.802
Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 5.302 5.226
Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas) 09 82.500
Plutiškių gimnazija (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas) 09 10.000
Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas) 09 13.000
Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas) 09 3.202
Mokinių vežiojimo organizavimas 09 31.030

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų tinklo  
iniciatyvoms skatinti (mokinių pavėžėjimui užtikrinti), iš viso

153.964 14.028

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 1.768 1.743
Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 0.450 0.444
Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 0.975 0.961
Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (bendrojo ugdymo organizavimas) 09 0.268 0.264
Plutiškių gimnazija (neformaliojo švietimo organizavimas) 09 0.075 0.074

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos 
dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje,ugdymui ir pavėžėjimui į 

mokyklą ir atgal finansuoti, iš viso
1.768 1.743

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 170.732 -7.429

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2022 metams paskirstymas

                                                                                                                                           2022 metų biudžeto asignavimų paskirstymo
                                                                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                           1 priedas


	10816468011263072.xlsx

